SB7)—F v FILAAR HiiNu £ HAES

Takasaki Arena Shuttle Bus

KA 100 FELUNEELLT) 50M
RARZRIEKAMANIZDE2ATTEN
1HEHFEES 200

s’? Q& & ;,&:J Q$ & @Ss N q’f < & (CBYAMDEREL A
g @ 5 @ & > 3 Q’Q@ . S REF & Bus Fares :
QS A S AL F L HE s HF & OF us A
/@ (;D\P \\/ *\ @ \é $///§ /23*7 & /\\-Qg "“\\/\8? /&tv w" P 7%,\% q;g? @%_\ Single Ticket .
& & Ny & &8 H SHE FSEI A S IT¢ L &5 Adult ¥100 Child (Age 7-12) ¥50
NN & 3 N S NES RS g S FETHL & F ¥ F @5 One-day Ticket ¥200
e LG X &2 & T R TR T AT A
e o o e o o o o o o o eoliiLliliuly
© [+ Q’ @ ):0 {o )/\\ & \QJ (\9 (\o/, Approximate travel times in minutes
SHIF4A1BHIE

No NREBEHE Bus Stop pon| 1E 28 3 4® 5@ 6fE i 8E :d 108
1| % # R T O Takasaki Sta West 8:00 | 840 | 9:20 | 10:00 | 10:40 [ 11:20 | 12:00 | 12:40 | 13:20 | 14:00
2| & B 7 U — F Takasaki Arena 6| 806 | 846 | 9:26 | 10:06 | 1046 | 11:26 | 12:06 | 12:46 | 13:26 | 14:06
3| # % B BT Shigoka-machi 95 | 809 | 849 [ 9:20 | 10:09 | 1049 [ 11:29 | 12:00 | 12:49 | 13:20 | 14:09
4| TR @B =T B Shinovade-machi 3 1265 8:12 | 852 | 9:32 [ 10012 | 10:52 | 11:32 | 12012 | 12:52 | 13:32 | 14:12
5| W @ ® M 8 Jonan Baseball Park 15| 8:15 | 855 | 9:35 | 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55 | 13:35 | 14:15
6| ® ® %  §1 Soshini Temple 65| 8:16 | 8:56 | 9:36 | 10:16 | 10:56 | 11:36 | 12:16 | 12:56 | 13:36 | 14:16
7| & B % % B B A1 Yoshida Dental Clinic [ 16%| 8:16 | 8:56 | 9:36 | 10:16 | 10:56 | 11:36 | 12:16 | 12:56 | 13:36 | 14:16
s | A ] BT Wada-nachi 176 8:17 | 8:57 | 9:37 [ 10:17 | 10:57 | 11:37 | 12:17 | 12:57 | 13:37 | 14:17
o| @ B + F B Minani-cho Jujiro 18| 8:18 | 8:58 | 9:38 | 10:18 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:58 | 13:38 | 14:18
| FZL AT R e 195 819 | 8:59 | 9:39 | 10:19 | 10:59 | 11:39 | 12:19 | 12:50 | 13:39 | 14:19
i ® 5 BT Ara-machi 204] 8:20 | 9:00 | 9:40 | 10:20 | 11:00 [ 11:40 | 12:20 | 13:00 | 13:40 | 14:20
2] B ¥ BR B O Takasaki Sta West 235 823 | 9:03 | 943 | 10:23 | 11:03 | 11:43 | 12:23 | 13:03 | 13:43 | 14:23
No R EEHA Bus Stop el e 128 138 148 1568 168 176 188 196
1| % # R T O Takasaki Sta West 14:40 | 15:20 | 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:40 | 19:20 | 20:00
2| & 8 7 U — F Takasaki Arena 65 | 14:46 | 15:26 | 16:06 | 16:46 | 17:26 | 18:06 | 18:46 | 19:26 | 20:06
3| # % B BT Shigoka-machi 95 | 14:49 | 15:20 | 16:09 | 16:49 | 17:20 | 18:09 | 18:49 | 19:20 | 20:09
4| TR @B =T B Shinovade-machi 3 1265] 14:52 | 15:32 | 16:12 | 1652 | 17:32 | 18:12 | 18:52 | 19:32 | 20:12
5| W M ® B 8 Jonan Baseball Park 156 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:55 | 17:35 | 18:15 | 18:55 | 19:35 | 20:15
6| ® ® % 1 Soshini Temple 165 | 14:56 | 15:36 | 16:16 | 16:56 | 17:36 | 18:16 | 18:56 | 19:36 | 20:16
7| & B % % B B A1 Yoshida Dental Clinic | 164 | 14:56 | 15:36 | 16:16 | 16:56 | 17:36 | 18:16 | 18:56 | 19:36 | 20:16
K ] BT Wada-nachi 176 ] 14:57 | 15:37 | 16:17 | 16:57 | 17:37 | 18:17 | 18:57 | 19:37 | 20:17
o| @ B + F B Minani-cho Jujiro 185| 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:58 | 17:38 | 18:18 | 18:58 | 19:38 | 20:18
o §oL P REE S Tkt Tokasaki 194 | 14:59 | 15:39 | 16:19 | 16:59 | 17:39 | 18:19 | 18:59 | 19:39 | 20:19
i ® 5 BT Ara-machi 20| 15:00 | 15:40 | 16:20 | 17:00 | 17:40 | 18:20 | 19:00 | 19:40 | 20:20
2] B ¥ BR B O Takasaki Sta West 23| 15:03 | 15:43 | 16:23 | 17:03 | 17:43 | 18:23 | 19:03 | 19:43 | 20:23

X1 A1 B2EERK

XPEHZCOE, ERRKECRMICLYENDIBZANIENET,

XBET7Y—FhoBRRICERY ORIE. MEE7Y—F) SBERXE B SBHLY CRBEEZED,

X TREHRE) FBFALEBET ) —FICBHEA R, THRENERN TREVNEZ(H, BRREATEGRIALRBREHFERTRNY . ROB|ICTREWNLLEE EH7Y—F) FERTHRELTIEEN,
KEREELVTHRYABREY ERYFET.

RLANEYSA YRR BERARE, SBREORYSBOLTE,. (TAENZTH) BEFHR (#%) LIE®SE/ R TEL 027-388-9250



